
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2501

QUILLÓN, miércoles 18 diciembre

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):MILLAN VERÓNICA R U T : 2 3 . 8 0 8 . 8 0 4 - 6

LA SUMA DE $ : 5 0 0 . 0 0 0

Y SON¡QUINIENTOS MIL PESOS M/L

'ORLO SIGUIENTE:
SE GIRA LA CANTIDAD DE $ 5 0 0 . 0 0 0 A LA SRTA. VERÓNICA MILLAN RUT 2 3 . 8 0 8 . 8 0 4 - 6

REPRESENTANTE DE WILLY ITURRI DE GITPOR CONCEPTO DE RESERVA DEL GRUPO MUSICAL

ESTIPULADO EN EL PUNTO QUINTO DEL CONTRATO PRESTACIÓN DE SERVICIOS ARTÍSTICO AP

POR DECRETO ALCALDICIO N°

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
11401 Anticipos a Proveedores

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Fot

TOTALES :

DEBE
5 0 0 . 0 0 0

5 0 0 . 0 0 0

HABER

5 0 0 . 0 0 0

5 0 0 . 0 0 0

RUT DCTO.
23808804-6 -O

23808804-6 C-0


